
Stránka 1 z 4 
 

 
 

Č.j.: MF-18434/2019/5702 

Číslo v CES : 20/057/0002/01D 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
BEZPEČNOSTNÍCH A RECEPČNÍCH SLUŽEB  

Česká republika, Ministerstvo financí   

se sídlem: Letenská 15, Praha 1, PSČ 118 00 

zastoupená XXXXXXXX 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ 00006947 

bankovní spojení: XXXXXXXX 

ID datové schránky:   xzeaauv 

(dále jen „Objednatel") 

 

a 

 

Obchodní firma Poskytovatele  

Společnost M2C pro veřejnou zakázku MFČR sestávající se z: Mark2 Corporation 
Czech a.s. (výkonný společník) a Mark2 Corporation Logistic s.r.o. a CZ PEOPLE 
Services s.r.o.] 

 

Mark2 Corporation Czech a.s. 

se sídlem: Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zastoupená: XXXXXXXX 

IČO: 25719751 

DIČ: CZ 25719751 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 
5692 

bankovní spojení: Komerční banka 



Stránka 2 z 4 
 

číslo účtu: 43-4366870287/0100 

ID datové schránky:   dzfcjki  

 

Mark2 Corporation Logistic s.r.o.  

se sídlem: Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 28375386  

DIČ: CZ 28375386  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
137110 

 

CZ PEOPLE Services s.r.o.  

se sídlem: Plzeň 2-Slovany – Východní Předměstí, Habrmannova 1630/21, okres 
Plzeň-město, PSČ32600 

IČO: 28958543 

DIČ: CZ 28958543 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 
27819 

 

Společnost M2C pro veřejnou zakázku MFČR je zastoupena výkonným společníkem, 
společností Mark2 Corporation Czech a.s., která je zastoupena Oldřichem Rutarem, 
členem představenstva. (dále jen „Poskytovatel") 

 

(společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana"). 

 

Předmětem dodatku č. 1 je úprava čl. 2 Smlouvy o poskytování bezpečnostní a 
recepčních služeb (č. sml. 20/057/0002) (dále jen „Smlouva“), a to v rozsahu níže 
uvedeném. 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se ruší znění čl. 2 Smlouvy a 
nahrazuje se jeho novým zněním, které zní následovně: 

 

Čl. 2 Rozsah Bezpečnostních a recepčních služeb 

2.1. Bezpečnostní služby v Objektu Objednatele na adrese Praha 8, Voctářova 
11 + 9 / 2145, PSČ 180 00 budou Poskytovatelem poskytovány 
v následujícím rozsahu: 

Pozice Směny Počet Termín 
Bezpečnostní 

pracovník – strážný/ 
velitel 

Po – Ne 
24 hod. denně  1 Po celou dobu trvání 

Smlouvy 

Bezpečnostní 
pracovník – strážný 

Po – Ne 
24 hod. denně 1 Po celou dobu trvání 

Smlouvy 
 

2.2. Bezpečnostní služby v Objektu Objednatele na adrese Praha 1, Legerova 
69/1581, PSČ 110 00 budou Poskytovatelem poskytovány v následujícím 
rozsahu: 

Pozice Směny Počet Termín 
Bezpečnostní 

pracovník – strážný/ 
velitel 

Po – Ne 
24 hod. denně  1 Po celou dobu trvání 

Smlouvy 

 

2.3. Bezpečnostní služby v Objektu Objednatele na adrese Praha 1, Cihelná 
4/548, PSČ 118 10 budou Poskytovatelem poskytovány v následujícím 
rozsahu: 

Pozice Směny Počet Termín 
Bezpečnostní 

pracovník – strážný/ 
velitel 

Po – Ne 
24 hod. denně  1 Po celou dobu trvání 

Smlouvy 

Bezpečnostní 
pracovník – strážný 

Po – Ne 
07:00-17:00, 10 hod. denně 1 Po celou dobu trvání 

Smlouvy 
 

2.4. Recepční služby v Objektu Objednatele na adrese Praha 1, Letenská 15, 
PSČ 118 10 budou Poskytovatelem poskytovány v následujícím rozsahu: 

Pozice Směny Počet Termín 
Bezpečnostní 

pracovník – recepční 
Po – Pá 

07:00 hod – 17:00 hod. 1 Po celou dobu trvání 
Smlouvy 

Bezpečnostní 
pracovník – recepční 

Po – Pá 
08:00 hod. - 18:00 hod. 1 Po celou dobu trvání 

Smlouvy 



Stránka 4 z 4 
 

 

2.5. Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování Bezpečnostních a recepčních 
služeb v termínu stanoveném v písemném pokynu Objednatele. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, platí, že Objednatel nestanoví 
dřívější termín zahájení poskytování služeb než: 

a. za 10 kalendářních dnů od účinnosti této Smlouvy ve vztahu 
k recepčním službám podle odst. 2.4 této Smlouvy, 

b. za 15 kalendářních dnů od účinnosti této Smlouvy ve vztahu 
k bezpečnostním službám podle odst. 2.1, 2.2, 2.3 této Smlouvy, 
vždy však v návaznosti na ukončení smluvního vztahu s předchozím 
poskytovatelem služeb. 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena a zůstávají i 
nadále v platnosti.  
 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru 
smluv“)  
 
3. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku prohlašuje, že tento Dodatek neobsahuje 
obchodní tajemství a souhlasí, aby ho Objednatel v plném rozsahu (s vyloučením 
jinak chráněných informací) v elektronické podobě zveřejnil v registru smluv ve 
smyslu Zákona o registru smluv, a to bez časového omezení. 
 
4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností 
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a s 
jeho obsahem souhlasí, neboť Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
V Praze dne ………..     V Praze dne ………… 

  ..........................................                                .......................................... 
         za Objednatele     za Zhotovitele 
       Česká republika – Ministerstvo financí 
                  XXXXXXXX                     XXXXXXXX 


